

Museumsvært til Besøgscentret Skamlingsbanken

Museum Kolding søger timelønnede museumsværter til Besøgscentret Skamlingsbanken. Jobbet som timelønnet museumsvært indeholder værtsrollen, formidling af stedet, cafedrift og museumsbutik.

Hvad tilbyder vi:

Du bliver en del af Museum Kolding. Museum Kolding har tre besøgssteder: I UNESCO byen Christiansfeld, Staldgården i Kolding og Besøgscentret Skamlingsbanken.

Museets vision er at skabe fremtidens museum, der vækker nysgerrighed og begejstring for folkets historie. Du kommer til at arbejde sammen med en række meget engagerede kollegaer og bliver en del af en organisation, der er præget af værdiledelse med klangbund i værdierne: begejstring, kompetence og imødekommenhed. Du kan læse mere om museet på www.museumkolding.dk.

Funktioner:

Du får din daglige gang i Besøgscentret på Skamlingsbanken, her er du museets ansigt udadtil. Du skal bemande vores café/butik, hvor vi sælger entrébilletter til museet, udvalg af museumsvarer og en lille café samt generelt tage imod gæster – og give alle en god oplevelse og en introduktion til den store fortælling, der er på Skamlingsbanken og i Besøgscentret. Du vil indgå i et team af museumsværter og refererer til museets administrationschef.

Kvalifikationer:

- den gode vært og museets ansigt udadtil
- venlig og imødekommende
- salgsmindet
- mestre engelsk, og gerne tysk, i tale
- erfaring fra café og butik.

Hvem er vi:

Skamlingsbanken – et samlingssted.

Besøgscentret på Skamlingsbanken åbnede 12. maj 2021. Besøgscenteret indfanger og formidler Skamlingsbankens rige historie. Skamlingsbanken er stedet, hvor vigtige emner er blevet diskuteret. Her er blevet talt brændende for det danske sprog, danskheden i Sønderjylland og kvinders valgret. Siden sprogfesterne i 1840'erne har Skamlingsbanken markeret sig som et vigtigt folkeligt samlingssted og en af demokratiets arnesteder.

Skamlingsbanken er formet af naturens kræfter og rundt på banken er der adskillige ruter, hvor det er muligt at opleve det kuperede landskab og den storslåede udsigt over Lillebælt. Besøgscenteret er bygget ind i banken og er en unik ramme for udfoldelse og formidling, hvor historierne fortælles igennem forskellige formidlingsgreb, tilpasset landskab og arkitektur, der henvender sig bredt og på tværs af generationer.

Indrykningsdato

09.02.2025

Ansøgningsfrist

01.04.2025

Virksomhedsnavn

Besøgscentret Skamlingsbanken

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Majken Østerby Christiansen

Søgstilling

<https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1371&ProjectId=150044&DepartmentId=>

Besøgscenteret og Skamlingsbanken danner ramme for en række events og arrangementer, fx guidede ture, sommerferieaktiviteter, grundlovsfest, dragefestival og koncerter. Museum Kolding står bl.a. for koncerterne "Jazz på Skamling", der arrangeres i samarbejde med Trio.

Arbejdssted:

Besøgscentret Skamlingsbanken, Skamlingvejen 125, 6093 Sjølund

Arbejdstid:

Varierende. Vi har særlig brug for Museumsværter i weekender, helligdage og ferier, men også på hverdage. Du er med til at planlægge, hvilke vagter du tager, og du er derfor i høj grad selv med til at bestemme, hvor mange timer du arbejder om ugen. Der er flest vagter fra 1. april - 1. oktober.

Løn:

I henhold til gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist:

Vi indkalder løbende til samtaler, og rekrutteringsprocessen afsluttes, når den rette kandidat er fundet.